et aquam dumtaxat pro omni cibo ct potu tibi ministrari volumus ct mandamus, 

ut ibidem perpetuo peccata tua defieas et panem pro cibo doloris et aquam pro 

potu tribulationis habeas et recipias patienter; ita quod vivere inibi sapiat tibi 
mortem, et mors quam ibi tuleris tibi vitam tribuat sempiternam. Veruin si, 
quod absit et Deus avertat, te in posterum antequam ad dictum carcercm venias 

vel in ipso fueris intrusus, diabolico instinctu fugere contigerit vel ipso carcere 

modo quolibet exire vel frangere absque nostro speciali mandato vel licentia et 

negligere aut non complere peenitentiam predictam tibi per nos impositam, vo- 

lumus, ordinamus, ct presentis scripti serie declaramus absolutionem per nos et 
gratiam tibi factam penitus esse nullam, et te tanquam impornitentem ficteque et 

dolose conversum, pristine exconimunicationis vinculo fore totaliter irretitum. 

Porro, ne priores et fratres dicti conventus ubi fueris in carcere detrusus nesli- 
genter aut scienter te permiserint cvadere vel licentiam dederint evadendi, rel 

procurantibus assenserint, opem vel auxilium dedcrint scienter, protestamur cis- 

dem et auctoritate qua fungimur nobis et nostris in officio successoribus potesta- 
tem specialiter reservamus procedendi contra ipsos et corum quemlibet prout ce 
jure, stylo, cursu, usu ct privilegiis inquisitionis fucrit procedendum; retinemus 

autem nobis ct nostris in hoc officio successoribus liberam potestatem et auctori- 

tatem mutandi in dicta peenitentia, et eam mitigandi vel minuendi, vel ipsam to- 

taliter remittendi, si et quando ct prout de peritorum consilio nobis visum fuerit 
faciendum, et in favorem tui ordinis super degradatione actualiter facienda de 
speciali gratia dispensamus, ct dictam degradationem faccre nec fieri volumus 

ob reverentiam ordinis memorati. Lata fuit heee sententia anno Domini MCCC 
vicesimo octavo, dic Martis in crastino festi Sti. Marcelli (17 Jan. 1329), indic- 

tione XII, pontificatus SS patris et domini, Domini Joannis divina providentia 

paps XXII. anno decimo tertio, in aula episcopali urbis Appamia, prasentibus 
venerabilibus et discretis viris (sequuntur 43 nomina), testibus. .. ct notariis....
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VII. 

Butt or Joun AXAIT. REMovina Sorcery FROM TIE J URISDICTION 

OF THE INQUISITION. 

(Archives des Fréres-précheurs de Toulouse.—Doat, XXXIV. fol. 181.) 

Johannes cpiscopus servus servorum Dei vencrabilibus fratribus archiepis- 
copo tholosano ejusque suffragaueis ct dilecto filio inquisitori heretice pravita- 
tis in regno Francix per sedem apostolicam deputato, Tholose residenti, salutem